
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Управление образования Железнодорожного района 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 146 

(МБДОУ - детский сад № 146) 

Приказ 

Об утверждении перечня должностей выполнение 
обязанностей по которым связано с коррупционными 
рисками, и лиц занимающих данные должности, ежегодно 
подающим декларацию конфликта интересов 

Екатеринбург 

от 27.12.2021 г. № 168/1-ОД 

В целях реализации статьи 9 части 5, статьи 13.3 Федерального закона от 25 
декабря 2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» (руководствуясь нормами, 
установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для 
осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МБДОУ- детского 
сада № 146 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связанно с коррупционными
рисками:
Заведующий ДОУ, заместитель заведующего, заместители заведующего по АХЧ
(завхозы), кладовщики, педагоги ДОУ, делопроизводитель.
2.Всем лицам замещающим данные должности подавать ежегодно до 30 декабря
Декларацию о конфликте интересов.
3.Назначить ответственного за прием Деклараций ответственного за

антикоррупционную работу в МБДОУ-Ефимочкину И.А. на время ее отсутствия прием
Деклараций организует руководитель МБДОУ
4.Контроль за вьmолпением приказа оставляю за собой.

/ 

Заместитель заведующего #)!�� И.А.Ефимочкина 

/j
/
V 


